ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOCAINA DO SUL

EXTRATO CONTRATO N° 103/2021 PREFEITURA

O Município de Bocaina do Sul, pessoa jurídica de direito público interno, inscrita no CNPJ/MF sob nº 01.606.852/0001-90, representados pelo Prefeito Municipal, Sr. João Eduardo Della Justina, em cumprimento ao art. 68 da Lei Orgânica do Município de Bocaina do Sul, ao parágrafo único do art. 61 da lei 8.666/93, e ao princípio da publicidade (art. 37 da CF/1988), torna público o extrato da contratação ABAIXO, conforme segue:

[bookmark: _GoBack]Processo: 40/2021 Dispensa Licitatória Nº32/2021, Objeto: “Solicitação de abertura de processo de dispensa para contratação de empresa especializada em reparos de poços artesianos”. Contrato nº103/2021 Contratado: GISLEINE VENITE ROSA RIBAS DE MATOS jurídica de direito privado inscrita no CNPJ sob nº 18.513.891/0001-45, Valor do Contrato: R$ 8.160,00 Vigência  22/09/2021 á 31/12/2021.

JOÃO EDUARDO DELLA JUSTINA – Prefeito Municipal.